

FIRST DAWOOD PROPERTIES LIMITED

FDIBL/MG/ 5060 /2025

October 15, 2025

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

Dear Sir,

Sub: Notice of Election of Directors U/S 159(4) of The Companies Act, 2017.

Enclosed please find a copy of the Notice of Election of Directors for circulation amongst the TRE Certificate Holders of the Exchange.

Yours truly,

Syed Musharaf Ali Company Secketary





FIRST DAWOOD PROPERTIES LIMITED ELECTION OF DIRECTORS

Notice U/S. 159(4) OF THE COMPANIES ACT, 2017

Members are hereby notified that pursuant to Section 159(3) of The Companies Act, 2017, the following persons have filed with the Company notices of their intention to offer themselves for Election of Directors of the Company at the Annual General meeting to be held on Friday October 24, 2025 at 09:30 a.m.

1. Mr. Christopher John Aitken Andrew Non-Executive Director

2. Mr. Muhammad Rizwan-ul Haque Executive Director

3. Mr. Abu Khursheed Muhammad Arif Non-Executive Director

4. Mr. Khurshid Abul Khair

5. Mr. Aamir Ahsan Khan

6. Mr. Igbal Ahmed

7. Mrs. Farhat Ali

Non-Executive Director

Non-Executive Director

Independent Director

Independent Director

Since the number of persons who have offered themselves to be elected is not more than the number of Directors fixed u/s. 159(1) of The Companies Act, 2017, the above named persons shall be deemed to be elected at the forthcoming Annual General Meeting.

By order of the Board

SYED MUSHARAF ALI **COMPANY SECRETARY**

Karachi: October 15, 2025

انتساب بنام مرحومين فخر ماترى وانقلاب ماترى





فرسٹ داؤد پر اپر ٹیز کمیٹڈ ڈائر کیٹر زکے انتخاب کانوٹس

کمپنیزا یک ،2017 کی دفعہ 159(4) کے تحت نوٹس

تمام اراکین کومطلع کیاجاتا ہے کہ کمپینزا مکٹ ،2017 کی دفعہ 159(3) کے مطابق درج ذیل حضرات نے کمپنی کواس بات سے آگاہ کیاہے کہ وہ کمپنی کے ڈائر مکٹر زکے انتخاب کے لیے اپنی خدمات پیش کرناچاہتے ہیں۔ یہ انتخاب کمپنی کی سالانہ عام اجلاس جمعہ، 24 اکتوبر 2025 کو صبح 30:9 بجے منعقد ہو گا۔

- جناب کرسٹو فرجان اینٹر ریو نان ایگزیکو ڈائزیکٹر
 - جناب محمد رضوان الحق ایگزیکو ڈائر یکٹر
 - جناب ابوخور شد محمة عارف نان ایگزیکٹوڈائر یکٹر
 - جناب خورشد ابوالخير نان ايگزيگو دُائر يکثر
 - جناب عامر احسن خان نان ایگزیکٹوڈائر یکٹر
 - جناب اقبال احد خود مخار (انڈیپیڈنٹ) ڈائریکٹر
 - 7. محترمه فرحت على خود مختار (انڈیبیٹڈنٹ) ڈائریکٹر

چو نکہ ڈائر کیٹرز کے امتخاب کے لیے جیتے امیدواروں نے اپنی خدمات پیش کی ہیں، ان کی تعداد کمپنیز ایکٹ 2017 کی و فعہ 159(1) کے تحت مقرر کردہ ڈائر بکٹرز کی تعداد سے زیادہ نہیں ہے، الہذامندرجہ بالا تمام افراد کو آئندہ سالانہ عام اجلاس میں مختب تصور کیاجائے گا۔

بورڈ کے تھمے

سید مشرف علی سمپنی سیکریٹری

15 اکتوبر2025، کراچی